

केन्द्रीय विद्यालय कोन्नि,नियर सेंट. जॉर्ज वि.एच.एस.एस., अट्टचाककल, कोन्नि,पत्तनमितट्टा,केरल-६८९६९२. കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം കോന്നി, സെന്റ്. ജോർജ് വി. എച്ച്.എസ്സ്.എസ്സ്. നു സമീപം, അട്ടച്ചാക്കൽ, കോന്നി -689692 (പത്തനംതിട്ട, കേരളം). KENDRIYA VIDYALAYA KONNI, NEAR ST. GEORGE V.H.S.S., ATTACHAKAL, KONNI,

PATHANAMTHITTA DIST., KERALA- 689692, Tel: 0468-2349979. KV Code: 2382, CBSE Code: 79152, Affiliation No.: 900151

E-mail: kvkonni @gmail.com, Website: https://konni.kvs.ac.in/



Date: 12-05-2022

KENDRIYA VIDYALAYA KONNI SECOND ADMISSION NOTIFICATION (FOR OFFLINE REGISTRATION)

കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം കോന്നിയിൽ 2022-23 അധ്യയന വർഷത്തിലേക്ക് **ഒന്നാം ക്ലാസ്സിൽ** ഒഴിവുള്ള എതാനും സീറ്റുകളിലേക്ക് RTE, ST, OBC(NCL) എന്നീ വിഭാഗങ്ങളിൽ പെട്ട, 2022 ഏപ്രിൽ ഒന്നാം തീയതി 6 വയസ്സ് ്പൂർത്തിയായ കുട്ടികളുടെ നിന്നും രക്ഷകർത്താക്കളിൽ ഓഫ്ലൈൻ അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. താത്പര്യമുള്ളവർ 12-05-2022 മുതൽ 18-05-2022 വരെ വിദ്യാലയത്തിന്റെ ഓഫീസിൽ നിന്നും അപേക്ഷാ ഫോം വാങ്ങി പൂരിപ്പിച്ചു മതിയായ രേഖകൾ സഹിതം വൈകിട്ട് 4 മണിക്ക് മുൻപായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. പ്രിൻസിപ്പൽ

Kendriya Vidyalaya Konni invites offline applications from parents of children who have attained the age of 6 years on 1st April 2022 belonging to RTE, ST and OBC (NCL) categories for a few vacant seats in Class I for the academic year 2022-23. Interested parents should collect the application form from the school office from 12-05-2022 to 18-05-2022 and submit it along with the required documents before 4 pm on 18-05-2022.

Principal

Please note that submission of application is no guarantee for admission. List of candidates selected
after due procedures will be published in the Vidyalaya Website/Notice board on or after 23-05-2022.

DOCUMENTS TO BE SUBMITTED

- 1. Birth Certificate of the Child (Copy)
- 2. Photograph of the Child
- 3. Service Certificate (for service Categories)
- 4. Transfer Certificate (for service Categories, if applicable)
- 5. Caste Certificate:
 - (i) ST, OBC(NCL) certificates for admission to these categories and
 - (ii) SC/ST/OBC(NCL)/PH/EWS/BPL Certificates for considering for RTE admission only if the residence is within 8 KM radius from school.
- 6. Residence Certificate/Proof
- 7. Distance Declaration for RTE admissions
- 8. AADHAR CARD

NB: Other documents required (if any) will be intimated on selection for admission

Principal